ПРОТОКОЛ № 20
СОВЕТА
Некоммерческого партнерства
«Межрегиональная некоммерческая организация строителей «СИБИРЬ»
г. Новосибирск                                                                                        10 декабря 2009 год

Место проведения СОВЕТА Партнерства:

г. Новосибирск,  ул. Бориса Богаткова, 206 А, офис 404
Время проведения СОВЕТА Партнерства: 18 часов 00 минут

На СОВЕТЕ присутствовали:

1. Матвеев Виктор Семенович  (Генеральный директор ОАО Корпорация «Стройсиб» - на основании Устава)

2. Ходнев Александр Сергеевич (Заместитель Генерального директора ОАО «ВентКомплекс» - по доверенности)

3. Ковальский Сергей Дмитриевич (Учредитель ОАО «Сибпродмонтаж» - по доверенности)

4. Челеева Светлана Валентиновна (Финансовый директор ООО «ШИЛА» - на основании доверенности)

5. Туаев Алик Сосланович (Заместитель Генерального директора по строительству ЗАО «ФАРН» - по доверенности)

6. Абуев Арсен Шамсудинович (Директор ООО «СтройСнаб» - на основании Устава)

7. Пиряев Василий Иванович (Генеральный директор ЗАО «Магистраль» - на основании Устава)

8. Плебух Александр Николаевич (Исполнительный директор ООО «ОРГСТРОЙ-3» - по доверенности)

9. Медный Сергей Анатольевич (Генеральный директор ЗАО «МАСТЕР-СВЕТ» - на основании Устава)

СОВЕТ правомочен принимать решения, так как на нем присутствует 64,3 %                     его состава

Председатель СОВЕТА Партнерства - Матвеев Виктор Семенович
Секретарь СОВЕТА Партнерства       - Курносова Олеся Леонидовна
Повестка дня:

1) Выдача члену Партнерства Свидетельства о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства
Выступил Матвеев В.С., который пояснил, что в Совет Партнерства из Контрольного комитета поступило Заключение, согласно которому представленные ЗАО «ИЛАН» Заявление о выдаче Свидетельства о допуске к работам и соответствующие Приложения соответствуют требованиям законодательства РФ и внутренних документов НП МНОС «СИБИРЬ». Учитывая вышеуказанное, Матвеев предложил выдать Свидетельство о допуске ЗАО «ИЛАН» на следующие виды работ:
№ 31 – Работы по строительству автомобильных дорог.

Голосовали  по внесенному предложению «ЗА» единогласно – 100 % присутствующих
«ПРОТИВ» и «ВОЗДЕРЖАЛОСЬ» нет – 0 %
РЕШЕНИЕ

Выдать Закрытому акционерному обществу «ИЛАН» (ОГРН 1022402059096;                  ИНН 2462003183) Свидетельство о допуске к работам, которые оказывают влияние на безопасность объектов капитального строительства (№ 31 – Работы по строительству автомобильных дорог).
Председатель Совета                                                                                      В.С. Матвеев
Секретарь                                                                                                     О.Л. Курносова